
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte
4 46 13 39 38 21

25

╳

14
25

4
15

5
16

6
18

8
19

9
24

Auszeit

18:14

Ende
11:38 B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 11 6 69 10

173 1 9
4:6 7:13 5:7
8:14 8:14

0
8

1
9

3
10

5
15

6
16

7
17

Auszeit

7:12
16:22

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 10 6 69 11

183 9
13:18 14:19

╳

10
1
11

3
12

4
14

5
15

6
18

Auszeit

5:7
12:17

Ende
12:02 A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte
4 35 13 10 38 21

2511
19:14

0
10

1
13

2
18

4
19

7
24

9
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

A  Moerser SC vs. TuS Saxonia Münster B
Spiel 4 11.03.2023 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp
47445 Moers 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Moerser SC 13/14
4 Bernoth, Timo X

10 Schumann, Joshua X
11 Bertea, ValentinoAles… X
13 Pukownik, Jona X
19 Kugel, Quentin X
20 Lanzer, Cyprian
21 Wachtel, Oliver-Ma… X
22 Götz, Tobias
35 Fischer, BenOle X
37 Köster, Simon
38 Tanneberger, Tobias X
39 Tanneberger, Tom X
46 Stiefel, Elrik X
A  Libero

19 Kugel, Quentin X
A  Offizielle
T Rieskamp, Hendrik

CT Pukownik, Markus

C

B  TuS Saxonia… 12/14
1 Ruland, Casper X
3 Schirmeisen, Henri X
4 Baumgarten, Jakob X
5 Zimmermann, Max X
6 Köckermann, Lennox X
9 Flockert, Hanno X

10 Pahls, Fritz X
11 Pohlmann, Jonas X
13 Theissen, Frederik
14 Lösing, Mio X
69 Iman Zeraatpisheh V… X
95 Andersen, Ole
B  Libero
4 Baumgarten, Jakob X
B  Offizielle
T Kammer, Maximilian

CT Pennekamp, Hannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Moerser SC TuS Saxonia… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 38 17 0 5 2
0 1 1 25 2 21 18 0 2 2

3
1 1 2 50 59 35 0 7 4
Start: 11:00 Ende: 12:02 Dauer: 1:02

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jandrey, Michael 1
2 Wall, Andreas 2

Schreiber 3
Schr. Hausmann, Carl 4

Assist. Varvay, Leon

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


