

## Westdeutsche Meisterschaft mU18

gemischt

(A) Moerser SC vs. TuS Saxonia Münster (B)

Spiel 4

11.03.2023 11:00 Uhr

ENNI Sportpark Rheinkamp 47445 Moers



				S		art :00	(A	Moe	rser S	C	R		de :38	В	) TuS S	Saxoni	a	S
	A	ufscl	nlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artau	fstellung		4	46	13	39	38	21		14	5	11	6	69	10	
-		5	Spielernr.	T							25	3	1		9			17
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z								4:6	7:13		5:7			
Ā	•	Spieistand										8:14			8:14			
		1.	5.	1	X <sub>1</sub>	4 1 F	5	6	8	9 24	Auszeit		1	3	5_	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 25	15	16	18	19	24	18:14	_	9	10	15	16	17)	7:12 16:22

S		art :41	В	TuS S	axoni	a	R	En 12:	de :02	(A	Moe	rser S	С	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	1	10	6	69	11		4	35	13	10	38	21	
Т	3			9			18			11				25
Z	13:18			14:19						19:14				]
2	X	1	3		5	6		0	1	2	4	7	9 25)	Auszeit
	10	11	12	14	15	18)	5:7 12:17	10	13	18	19	24	<u>رئ</u>	

	1		S	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand																						
-	l	1. 5.																						Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
_																								

			S	ankt	tione	า
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerl	kungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Jandrey, Michael		1			
2	Wall, Andreas		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Hausmann, Carl		4			
Assist.	Varvay, Leon					

					Liger	<b>7111336</b>						
l	$\subseteq$	A)	Мо	erse	r SC	TuS Saxonia B						
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	1	0	1	25	1	38	17	0	5	2		
ı	0	1	1	25	2	21	18	0	2	2		
ı					3							
ı	1	1	2	50		59	35	0	7	4		
ı	Start: 11:00 Ende: 12:02 Dauer: 1:02											
ı	Sie	ege	r: N	<b>l</b> loer	ser SC					2:0		

A	Moerser SC 13	/14	B	TuS Saxonia	12/14
$\frac{1}{4}$	Bernoth, Timo	X	1	©Ruland, Casper	IX
10	Schumann, Joshua	X	3	Schirmeisen, Henri	X
11	Bertea, ValentinoAles	Х	4	Baumgarten, Jakob	X
13		Х	5	Zimmermann, Max	X
19	Kugel, Quentin	Х	6	Köckermann, Lennox	Х
20	Lanzer, Cyprian		9	Flockert, Hanno	Х
21	© Wachtel, Oliver-Ma	Х	10	Pahls, Fritz	Х
22	Götz, Tobias		11	Pohlmann, Jonas	Х
35	Fischer, BenOle	Χ	13	Theissen, Frederik	
37	Köster, Simon		14	Lösing, Mio	Х
38	Tanneberger, Tobias	Χ	69	Iman Zeraatpisheh V.	X
39	Tanneberger, Tom	Χ	95	Andersen, Ole	
46	Stiefel, Elrik	Χ	(B)	Libero	
A	) Libero		4	Baumgarten, Jakob	Х
19	Kugel, Quentin	Х	(B)	Offizielle	•
A	Offizielle		T	Kammer, Maximilian	
T	Rieskamp, Hendrik		СТ	Pennekamp, Hannes	Е
СТ	Pukownik, Markus			·	

Dokument erstellt: 11.03.2023 12:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de